PAGE
2

Российская Федерация

Администрация Меленковского района
ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
П Р И К А З
от     15.12.  2015г.

№78
	О мониторинге качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета муниципального образования Меленковский район  в части документов, используемых при составлении проекта бюджета муниципального образования Меленковский район на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов

В соответствии с постановлением Главы Меленковского района от 28.05.2013 № 804 «О порядке проведения мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета муниципального образования Меленковский район»,
            п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить оценочные таблицы показателей годового мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета муниципального образования Меленковский район в части документов, используемых при составлении  проекта бюджета муниципального образования Меленковский район на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации района в пределах информационного ресурса финансового управления администрации Меленковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации Меленковского района.
	Заместитель Главы администрации Меленковского района, начальник финансового управления:

	Н.П.Кострюкова

PAGE